UCHWALA NR XXVI1/137/20
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planéw pracy stalych komisji Rady Gminy Kowiesy na 2021 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy zdnia 8 marca 1990r.

o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2020r.

poz. 713 i poz. 1378) wzw. z § 37 Statutu Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2018 r. poz. 4945
i poz. 6279) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza si¢ plany pracy statych komisji Rady Gminy Kowiesy na 2021 rok, stanowigce zalaczniki nr
1 i 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zobowiazuje si¢ przewodniczacych statych komisji Rady Gminy Kowiesy do przedstawienia sprawozdan
z realizacji zadan na pierwszym posiedzeniu Rady Gminy Kowiesy w 2022 roku.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Zuzanna Dudziak

Id: 675ABA47-4FD5-4D96-870B-D29B56D62BE9. podpisany

Strona 1



Zatagcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXVI1/137/20
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Budzetu, Finansow i Oswiaty Rady Gminy Kowiesy na 2021 rok

1. Opiniowanie projektow uchwat w sprawach z zakresu przedmiotu dziania komisji przed sesjami rady gminy.

2. Analiza iopiniowanie wnioskéw oraz sprawozdan w sprawach z zakresu przedmiotu dziatania komisji
sktadanych w trakcie roku.

3. Opracowanie planu pracy na 2022 r. w IV kwartale 2021 r.

4. Sporzadzenie sprawozdania z realizacji planu pracy komisji za 2021 r.

1d: 675ABA47-4FD5-4D96-870B-D29B56D62BE9. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXVI1/137/20
Rady Gminy Kowiesy
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Kowiesy na 2021 rok

1. Opiniowanie projektow uchwat w sprawach z zakresu przedmiotu dziania komisji przed sesjami rady gminy.

2. Analiza iopiniowanie wnioskéw oraz sprawozdan w sprawach z zakresu przedmiotu dziatania komisji
sktadanych w trakcie roku.

3. Opracowanie planu pracy na 2022 r. w IV kwartale 2021 r.

4. Sporzadzenie sprawozdania z realizacji planu pracy komisji za 2021 r.

1d: 675ABA47-4FD5-4D96-870B-D29B56D62BE9. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4


